高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 11 月 11 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 319 號

主旨：檢送「機關企業因應流感大流行營運持續指引」1份，請會員業者參照並據

   以建立公司營運持續計畫，以確保旅行業者於流感大流行期間能維持運作，

   請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局102年11月7日觀業字第1023003236號函轉交通部102年7月

       10日交航字第1020019885號函辦理。

    2、旨揭指引置於衛生福利部疾病管制署網頁（http://www.cdc.gov.tw；路

       徑：專業版/ 傳染病介紹 / 第四類法定傳染病 / 流感併發症 / 防疫措施

       / 工作指引及教材 / 工作指引 / 流感防治工作指引 /傳染阻絕），請逕

       至該網頁下載參考。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881